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Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears per la qual 
es publica la llista definitiva amb la puntuació de les persones candidates del 
concurs de mèrits per constituir borses generals per seleccionar personal 
estatutari temporal del Servei de Salut de la categoria infermer especialista 
en infermeria familiar i comunitària/infermera especialista en infermeria 
familiar i comunitària. I la llista d'exclosos per no acreditar que compleixen 
els requisits 
 
 

 

Antecedents 
 
1. L’Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica l’Acord 

de la Mesa Sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es regulen els 
procediments de selecció de personal estatutari temporal del Servei de Salut 
per mitjà de la creació de borses úniques de treball per a cada categoria i 
especialitat(BOIB Núm80, de 21 de juny de 2022).  

 
2. Sobre la base d'aquest acord, el 10 d’octubre de 2023 es va publicar en el web 

del Servei de Salut la Resolució del director general del Servei de Salut  relativa 
a l'actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de la categoria de infermer especialista en infermeria familiar i 
comunitària/infermera especialista en infermeria familiar i comunitària. En 
aquesta resolució es va establir un termini de quinze dies hàbils a partir de 
l'endemà de la publicació de la convocatòria perquè s'inscrivissin nous 
aspirants i perquè els aspirants ja inscrits afegissin més mèrits o fessin les 
modificacions pertinents. El 6 de novembre de 2023 es va publicar Resolució del 
director general en la qual s’ampliava el termini fins al 8 de novembre de 2023 
per les incidències per a l’accés a la Web del candidat i es fixava com a nova data 
de tall, el 8 de novembre de 2023. 
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3.  En data de 16 de novembre de 2023 es va publicar la Resolució del director 

general del Servei de Salut  per la qual s'aproven i es publiquen les llistes 
provisionals de persones aspirants admeses i excloses i es va establir el termini 
per presentar al·legacions. 

 
4. El 5 de desembre de 2023 es va publicar una resolució amb la llista definitiva de 

candidats i d'exclosos i la llista de puntuacions de mèrits segons l'autovaloració 
d'aquells, corresponent a la convocatòria del concurs de mèrits per constituir 
les borses generals per seleccionar personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de les Illes Balears de la categoria d’infermer especialista en infermeria 
familiar i comunitària/infermera especialista en infermeria familiar i 
comunitària. . Per mitjà d'aquesta resolució es va instar a les persones aspirants 
a les quals es feia al·lusió perquè aportessin la documentació que acredités que 
complien els requisits i justifiquessin els mèrits al·legats. 

 
5. El 19 de març de 2024 es va dictar la Resolució per la qual es publica la llista 

provisional amb la relació de puntuacions de les persones candidates en la 
borsa de treball i la llista d'aspirants exclosos per no acreditar complir els 
requisits de la convocatòria, i es va establir un termini de deu dies hàbils  per 
presentar les reclamacions oportunes. 

 
Fonaments de dret 
 
 
1.  La Llei 55/2003, de 16 de desembre, de l’Estatut Marc del personal estatutari 

dels serveis de salut, té per objectes establir les bases reguladores de la relació 
funcionarial especial del personal estatutari dels serveis de salut que formen el 
Sistema Nacional de Salut, per mitjà del seu estatut marc. 
 

2. L’article 9 de la Llei 55/2003, regula els casos en què poden fer-se nomenaments 
de personal estatutari temporal. L’article 33.1 disposa que la selecció de 
personal estatutari temporal ha d’efectuar-se per mitjà dels procediments que 
permetin la màxima agilitat en la selecció, havent-se de basar en els principis 
d’igualtat, mèrit, capacitat i publicitat, i han d’establir-se prèvia negociació en 
les meses corresponents. 
 

3. L'Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica l’Acord 
de la mesa sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es regulen els 
procediments de selecció de personal estatutari temporal del servei de Salut 
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per mitjà de la creació de borses úniques de treballa per a cada categoria i 
especialitat(BOIB núm.80, de 21 de juny de 2022). 

 

 

 

4. El  punt 4 de l’Acord de la Mesa Sectorial de Sanitat esmentat disposa que el 
sistema selectiu de les borses de treball és, com a norma general, el concurs de 
mèrits, valorats per la unitat de Borsa única adscrita a la Direcció de Recursos 
Humans. 
 

 

5. En el punt 11.1.a de l’esmentat  Acord s’estableix que «la creació de les borses 
de treball de cada una de les categories professionals i especialitats del Servei 
de Salut s’ha de realitzar en una convocatòria pública per mitjà d’una resolució 
del director general del Servei de Salut». I en el punt 11.1.c s’estableix que «als 
efectes de publicitat, s’ha de publicar la convocatòria en el Butlletí Oficial de les 
Illes Balears (www.boib.caib.es) i en la web del Servei de Salut (www.ibsalut.es)». 
 
 

6. La resolució del director general del Servei de Salut, del 10 d’octubre de 2023 , 
publicada en la web del Servei de Salut el 10 d’octubre, duu a terme una 
actualització o tall de la borsa de la categoria infermer especialista en infermeria 
familiar i comunitària/infermera especialista en infermeria familiar i 
comunitària. 
 

 
7. A la present resolució d'actualització de bossa única li és aplicable l'exempció 

de coneixement de la llengua catalana prevista en el punt 1 de la disposició final 
segona del Decret llei 5/2023, de 28 d'agost, de mesures urgents en l'àmbit 
educatiu i en el sanitari. 
 

 
 

Per tot l'exposat i una vegada revisada la documentació aportada pels candidats, 
de conformitat amb l'Acord regulador i amb el punt 10 de les bases de la 
convocatòria, dict la següent 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ibsalut.es)/
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Resolució 
 
 
 
 

1. Aprovar la llista definitiva amb la puntuació final dels candidats relativa a 
l'actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de la categoria d’infermer especialista en infermeria familiar i 
comunitària/infermera especialista en infermeria familiar i comunitària. I 
també la llista de persones excloses per no haver acreditat que compleixen els 
requisits. Per mitjà d'aquesta resolució es donen per contestades les 
al·legacions presentades contra la llista provisional. 
 

 

 
 

2. Publicar les llistes esmentades en el web del Servei de Salut (www.ibsalut.es). 
 

 
 
Interposició de recursos 
 
 
 
 
Contra aquesta resolució —que exhaureix la via administrativa— es pot interposar 
un recurs de reposició davant l'òrgan que la dicta en el termini d'un mes 
comptador des de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, tal com 
preveuen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i l'article 57 de la Llei 3/2003, 
de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat Autònoma de 
les Illes Balears.  
 
 
 
Els recursos es poden presentar a l'Oficina d'Assistència en Matèria de Registre i a 
les oficines auxiliars del Servei de Salut de les Illes Balears o per qualsevol de les 
vies previstes per l'article 16.4 de la Llei 39/2015. Si no es presenten en algun dels 
registres propis del Servei de Salut, cal dirigir-los al Registre General del Servei de 
Salut, situat en el carrer de la Reina Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
 

 

http://www.ibsalut.es/
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També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos comptadors a partir 
de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, d'acord amb els articles 
8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa. 
 
 
 
 
 
El director general del Servei de Salut 
 
 
 
Per delegació de la consellera de Salut  
(BOIB núm. 112, de 12 d´agost de 2023) 
 
 
 
 

El director de Gestió i Pressupostos 
 
 
 
Por suplència del director general 
(BOIB núm. 131, de 23 de setembre de 2023) 
 
 



N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

4****190X Abellan Rodriguez Isabel Serafina 13,16670 3,7102 0,00 0,0000 16,8769
5****955L Abenza Vidal Alberto 23,54383 48,4262 0,00 0,0000 71,9700
4302****P Acosta Mari Dolores 11,12930 55,0000 3,00 0,0000 69,1293
43****02P Adrover Barcelo Apolonia 7,64384 38,0676 4,00 0,0000 49,7114
532****1MAlamo Cañaveras Beatriz 15,09564 32,0605 3,00 0,0000 50,1561
731****7R Alastrue Garcia Maria 23,10310 2,6973 0,00 0,0000 25,8004
3733****B Albaladejo Piña Raquel 12,82889 51,1713 3,00 0,0000 67,0002
4****253A Alegre Alsina Nuria 0,00000 32,6508 4,00 0,0000 36,6508
431****2S Alemany Garcia - CarpinteroGemma 34,29696 35,6742 3,00 0,0000 72,9712
4****750G Alfaro Gomez Cristina Maria 17,66280 39,5754 3,00 0,0000 60,2382
4****763E Alomar Cano Marina 18,16150 21,6278 4,00 0,0000 43,7893
02****02WAlvarez De Lera Andrea 12,13578 3,9452 0,00 0,0000 16,0810
****8416F Andres Plumed Maria Pilar 23,49960 12,3113 0,00 0,0000 35,8109
****4158V Aranda Portillo Ana 8,84314 5,2444 0,00 0,0000 14,0875
7190****D Arias Fernandez Maria 4,66200 4,2863 0,00 0,0000 8,9483
4****610V Baena Lointier Jean Philippe 14,90324 51,6255 0,00 0,0000 66,5288
****8764Y Balsa Prado David 11,56238 5,6091 0,00 0,0000 17,1715
****0783C Barcina Garcia Maria Angeles 13,08040 7,6604 0,00 0,0000 20,7408
7101****N Bazal Vega Noa 39,82018 42,0095 0,00 0,0000 81,8297
43****30P Bibiloni Ramis Maria Elisabet 38,07258 41,1668 4,00 0,0000 83,2394
4****846Y Cabanillas Cabanillas Paula 6,03460 46,3071 4,00 0,0000 56,3417
32****36WCabricano Canga Alba 6,82190 4,1959 0,00 0,0000 11,0178
3288****R Cabricano Canga Lorena 15,37786 0,0000 4,00 0,0000 19,3779
43****19WCalafat Aguilo Ma.jose 3,07190 55,0000 3,00 0,0000 61,0719
450****1Z Calvente Diaz Virginia 21,04960 43,9420 3,00 0,0000 67,9916
****9584N Camps Victory Sara 10,73500 6,2429 4,00 0,0000 20,9779
2306****Y Canovas Corbalan Jose Ramon 36,74712 16,1420 3,00 0,0000 55,8891
****4666H Canyelles Crespi Margalida 1,66790 55,0000 4,00 0,0000 60,6679
4****105Y Capo Barcelo M. Carmen 5,46260 55,0000 0,00 0,0000 60,4626
****4350V Caravaca Sendra Nuria 8,49160 52,3804 4,00 0,0000 64,8720
4****331Q Carrion Garcia Veronica Maria 8,40430 41,7562 0,00 0,0000 50,1605
430****7T Casal Villena Ruth 33,72140 33,1836 4,00 0,0000 70,9050
****5673A Castaño Chaves Celia 12,35730 3,4399 0,00 0,0000 15,7972
43****96Q Cerda Provensal Llucia 6,24780 49,8436 0,00 0,0000 56,0914
180****7F Claveria Claveria Graziella 7,07460 2,2845 2,00 0,0000 11,3591
****6844G Coll Mulet Llucia 24,92380 26,5863 4,00 0,0000 55,5101
4****448F Colom Noguera Maria del Mar 31,49590 32,2493 4,00 0,0000 67,7452
4322****MConde Sastre Marina 4,75800 3,3916 3,00 0,0000 11,1496
05****24MCordoba Florindo Cristina 7,96720 3,7741 0,00 0,0000 11,7413
7****987L Corral Menendez Andrea 12,95400 3,5988 0,00 0,0000 16,5528
43****01B Cros Lopez Yolanda 13,57950 51,0861 3,00 0,0000 67,6656
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 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre alfabètic
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70****61F De Castro Lopez Irene 40,00000 4,5268 1,00 0,0000 45,5268
7****473D De la Rosa Lopez Laura 16,91280 2,9355 0,00 0,0000 19,8483
4305****C Escalas Fiol Micaela 2,28200 55,0000 3,00 0,0000 60,2820
****1421Z Esteva Arrom Apol.lonia 6,00740 46,0176 4,00 0,0000 56,0250
71****68X Ferreira Diaz Lucia 32,97931 10,6150 0,00 0,0000 43,5944
4****936J Ferrer Cebrian Amanda Maria 5,80000 2,1380 4,00 0,0000 11,9380
4695****Y Ferrer Mari Silvia 7,26180 33,7082 3,00 0,0000 43,9700
78****59X Ferrer Mas Gabriel 1,13620 55,0000 0,00 0,0000 56,1362
****1117L Ferrer Perello Margarita 40,00000 32,5977 4,00 0,0000 76,5977
43****80N Floria Sanchez Sabrina 24,93060 33,3826 4,00 0,0000 62,3132
4****476K Franganillo Duarte Claudia 4,32200 0,8167 0,00 0,0000 5,1387
417****2G Fullana Coll Clara 31,79342 9,7414 4,00 0,0000 45,5349
****5202X Gallego Muñoz F. Javier 13,06812 41,9519 3,00 0,0000 58,0200
415****8L Gamero Serrano Elena 16,83540 35,0706 3,00 0,0000 54,9060
4****502Y Garau Arenas Jose Manuel 40,00000 16,3084 4,00 0,0000 60,3084
1139****G Garcia Moncada Nieves Ma. 0,81900 33,9570 0,00 0,0000 34,7760
4315****MGarcia Peñalver Maria Lourdes 14,57570 36,8120 3,00 0,0000 54,3877
****8005V García Diaz Tania 9,62560 0,0000 0,00 0,0000 9,6256
17****26D Garuz Labarta Susana 15,30080 8,6236 2,00 0,0000 25,9244
****8299T Gimenez Ledo Alvaro Jesus 40,00000 11,0614 0,00 0,0000 51,0614
****9559Z Gomez Mendez Uxia 5,74420 1,8289 0,00 0,0000 7,5731
7514****N Gonzalez Muñoz Lorenzo 21,70610 30,4732 1,00 0,0000 53,1793
7****175A Gonzalez Muñoz Pedro Francisco 26,77456 3,9000 0,00 0,0000 30,6745
470****6J Gonzalez Ramirez Maria Belen 40,00000 32,5716 0,00 0,0000 72,5716
3****135P Gonzalez Vila Maria 4,69900 5,2693 0,00 0,0000 9,9683
7****059B Gualda Dorador Marta 5,44000 0,3449 0,00 0,0000 5,7849
****5839Q Hernandez Moron Aguas Santas 18,31440 40,6353 3,00 0,0000 61,9497
43****92D Hernandez Yeste M.soledad 10,73774 55,0000 3,00 0,0000 68,7377
4****333Y Herreras Gonzalez Maria del Rocio 40,00000 16,4875 4,00 0,0000 60,4875
78****54J Homar Far Margarita 7,27818 55,0000 3,00 0,0000 65,2782
****5688T Hortigon Soriano Sara 5,80660 3,6299 0,00 0,0000 9,4365
709****1Z Hoyos Marcos Francisca 5,14280 43,1235 2,00 0,0000 50,2663
2883****R Lara Garcia Elisabet 40,00000 8,5840 0,00 0,0000 48,5840
****9290L Latorre Gil Isabel 13,36320 3,5422 0,00 0,0000 16,9054
****5782T Lliteras Bover Maria 17,24850 35,2621 3,00 0,0000 55,5106
415****2H Llobera Gost Miquel 27,86470 13,8215 4,00 0,0000 45,6862
4314****R Llobera Iglesias Francisca 20,44796 39,1262 4,00 0,0000 63,5742
373****7E Llodra Llodra Catalina 15,30100 36,6050 3,00 0,0000 54,9060
4157****G Llompart Rotger Cristina 18,00658 1,7700 4,00 0,0000 23,7765
4****075K Lopez Gavalda Cristina 11,47460 40,3583 3,00 0,0000 54,8329
3734****B Marimon Moragues Maciana 17,75644 45,2173 4,00 0,0000 66,9738
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471****9S Marin Alonso Carla 20,81380 2,7634 5,00 0,0000 28,5772
41****97Q Marques Segui Anna 33,29450 51,4832 5,00 0,0000 89,7777
448****7V Martinez Espasa Cristina 5,12720 0,3393 4,00 0,0000 9,4665
4918****F Martinez Estrada Andrea 9,49340 1,1164 0,00 0,0000 10,6098
4****503C Martorell Lladonet Isabel Maria 22,70490 20,7278 4,00 0,0000 47,4327
4****012B Martorell Ysasi Maria del Pilar 8,13150 40,1112 0,00 0,0000 48,2427
4309****S Mas Segui Eva Maria 2,95776 40,5422 3,00 0,0000 46,5000
4322****E Masmiquel Mestre Maria 10,25000 0,8167 4,00 0,0000 15,0667
****6520F Mateo Ternero Alba 23,48694 4,4632 0,00 0,0000 27,9502
4****377R Maura Mora Juana Maria 7,75060 55,0000 3,00 0,0000 65,7506
24****42T Maya Cortes Maria Josefa 40,00000 55,0000 3,00 0,0000 98,0000
43****56T Maya Garcias Maria Magdalena 9,27966 41,2954 0,00 0,0000 50,5751
****9580A Mendez Castell Maria Consolacion 17,87760 51,7516 4,00 0,0000 73,6292
253****1P Morales Jaimez Ana Belen 16,63296 7,3230 0,00 0,0000 23,9559
2882****S Morales Noya Pablo 17,79780 1,8930 0,00 0,0000 19,6908
43****13P Mota Magaña Silvia 12,49950 47,1994 4,00 0,0000 63,6989
43****12E Moya Gomila Maria Luisa 37,53632 31,8192 4,00 0,0000 73,3556
****6259L Muñoz Arenas Raquel 34,29850 18,5571 3,00 0,0000 55,8556
430****0MMut Tomas Margalida 0,83200 51,7483 4,00 0,0000 56,5803
4****968G Navas Recio Sonia 40,00000 27,7163 4,00 0,0000 71,7163
4309****Z Nogues Socias Carolina 17,05930 39,4467 3,00 0,0000 59,5060
451****6B Novoa Gil Alba 4,24140 0,8167 0,00 0,0000 5,0581
****6642P Nuñez Sanchez Maria de Los Dolores38,14070 31,3644 3,00 0,0000 72,5051
182****1P Obrador Adrover Mª Pilar 2,61430 55,0000 4,00 0,0000 61,6143
****3209MOña Gil Jose Ivan 28,95460 6,1392 0,00 0,0000 35,0938
4303****J Pades Jimenez Josefa 1,81480 55,0000 0,00 0,0000 56,8148
4****601C Pascual Alberti Lucia 15,64758 34,8598 4,00 0,0000 54,5074
41****32J Pascual Limones Catalina 24,26720 40,2977 4,00 0,0000 68,5649
430****8H Pastor Picornell Caterina Agnes 5,11000 55,0000 4,00 0,0000 64,1100
****9490R Paz Ramil Maria Patricia 12,18678 12,5362 0,00 0,0000 24,7229
43****91X Perello Fuster Marta Margarita 32,71470 48,4477 4,00 0,0000 85,1624
****9591H Perello Mir Maria Antònia 40,00000 7,3498 4,00 0,0000 51,3498
7785****N Perez Caballero Maria Isabel 4,76478 0,8167 0,00 0,0000 5,5814
52****65K Perez Nogueron M.amparo 4,47720 55,0000 1,00 0,0000 60,4772
****8945E Personat Labrador Almudena 18,13790 26,6210 4,00 0,0000 48,7589
7****935L Picornell Ramis Maria Magdalena 24,23720 33,4553 4,00 0,0000 61,6925
****7529G Piris Llufriu Margarita 8,00865 41,7225 3,00 0,0000 52,7312
****9408C Pisà Gaià Marta 19,73520 49,5002 4,00 0,0000 73,2354
7****234A Precioso Perez Belen 10,12390 4,0540 0,00 0,0000 14,1779
43****69WPueyo Gurrera Nieves 9,10260 55,0000 5,00 0,0000 69,1026
43****21P Puigserver Llado Rosenda 30,15958 46,5086 4,00 0,0000 80,6681
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37****84H Ramis Oliver Maria Dels Angels 26,16012 47,8706 4,00 0,0000 78,0307
491****6B Raya Barrera Julia Carlota 15,53290 3,5055 1,00 0,0000 20,0384
4****321A Ribas Ahumada Ana Maria 33,59170 39,8380 4,00 0,0000 77,4297
43****48Q Riera Allessie Anneke Barbara 8,72520 55,0000 4,00 0,0000 67,7252
71****18A Rio Gonzalez Irene 17,07500 5,1440 0,00 0,0000 22,2190
****9102G Rodero Rodriguez Alejandra 31,17440 9,8601 4,00 0,0000 45,0345
4154****B Rodriguez Asensio Laura 14,79350 6,5556 4,00 0,0000 25,3491
4811****Q Rodriguez Lago Tania 7,06420 6,3527 0,00 0,0000 13,4169
478****6K Rodriguez Romero Marta 27,26228 4,5115 0,00 0,0000 31,7738
7****105X Romero Garcia Ana 15,93100 0,0000 0,00 0,0000 15,9310
4314****D Romero Lopez Ana 19,89870 40,2290 4,00 0,0000 64,1277
****2280Q Ruiz Garau Maria Teresa 25,92934 24,1559 3,00 0,0000 53,0852
474****1B Ruiz Lopez Beatriz 11,52140 2,8870 0,00 0,0000 14,4084
2326****WRuiz Ruiz Isabel Maria 0,00000 41,3893 3,00 0,0000 44,3893
43****53J Salas Ochogavia Francisca 0,40000 55,0000 0,00 0,0000 55,4000
4****302S Salas Valero Mª Nieves 6,39470 55,0000 4,00 0,0000 65,3947
4****160V Salazar Navarro Belen 4,71600 4,8179 0,00 0,0000 9,5339
****6591J Salva Clar Margalida 16,30408 55,0000 4,00 0,0000 75,3041
430****9X Sanchez Cantallops Emilia 3,50740 55,0000 3,00 0,0000 61,5074
431****1A Santiago Temprano Marta 17,75020 46,6464 4,00 0,0000 68,3966
7136****L Sanz Gete Sara 23,06320 10,6505 0,00 0,0000 33,7137
46****81B Saurina Rubio Maria Aurora 36,12490 29,4949 4,00 0,0000 69,6198
771****4X Sepulveda Haro Irene 8,68480 2,7690 0,00 0,0000 11,4538
42****89MSerra Sanso Francisca 0,00000 55,0000 0,00 0,0000 55,0000
X9****80A Severi William Andres 17,03990 11,9815 0,00 0,0000 29,0214
****0741P Soler Rubi Catalina 14,73940 55,0000 4,00 0,0000 73,7394
4****577P Solivellas Duran Catalina 1,41440 45,2352 3,00 0,0000 49,6496
5****713H Soto Romero Alejandra 40,00000 11,4378 2,00 0,0000 53,4378
4301****G Suau Font Aina 8,60340 55,0000 4,00 0,0000 67,6034
4173****Z Taltavull Aparicio Joana Mª 20,45400 55,0000 4,00 0,0000 79,4540
417****8Y Taltavull Torres Gloria 9,65705 36,0889 5,00 0,0000 50,7460
17****53WTarasova Kovalenko Elizaveta 10,06978 2,2903 0,00 0,0000 12,3600
****2358X Terrasa Sole Margalida 0,00000 55,0000 0,00 0,0000 55,0000
22****51H Terrer Hernandez Estela 19,58170 45,8717 3,00 0,0000 68,4534
4****587A Terron Rodriguez Maria Elena 22,18026 36,8515 3,00 0,0000 62,0318
7163****Y Tomas Alonso Francisco Jose 40,00000 36,4810 2,00 0,0000 78,4810
458****9V Tomas Sabater Patricia 20,02760 10,5593 3,00 0,0000 33,5869
431****5V Tomas Tomas Maria del Mar 13,24180 38,9102 4,00 0,0000 56,1520
4****609R Torres Carballo Marina 32,09220 7,7622 0,00 0,0000 39,8544
431****2H Valero Suau Isabel 0,00000 41,4518 4,00 0,0000 45,4518
****9434H Vallcaneras Dieguez Silvia 10,35034 45,1990 5,00 0,0000 60,5494
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109****8K Vega Huelga Veronica 40,00000 37,6185 1,00 0,0000 78,6185
77****88G Vega Martinez Maria del Carmen 31,03090 11,0808 0,00 0,0000 42,1117
373****1Y Vicens Torres Antonia 0,00000 52,3921 0,00 0,0000 52,3921
1822****G Vidal Mangas Carme 20,67880 48,9519 4,00 0,0000 73,6307
508****6J Vidal Thomàs M.clara 11,79040 55,0000 3,00 0,0000 69,7904

5



N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

24****42T Maya Cortes Maria Josefa 40,00000 55,0000 3,00 0,0000 98,0000
41****97Q Marques Segui Anna 33,29450 51,4832 5,00 0,0000 89,7777
43****91X Perello Fuster Marta Margarita 32,71470 48,4477 4,00 0,0000 85,1624
43****30P Bibiloni Ramis Maria Elisabet 38,07258 41,1668 4,00 0,0000 83,2394
7101****N Bazal Vega Noa 39,82018 42,0095 0,00 0,0000 81,8297
43****21P Puigserver Llado Rosenda 30,15958 46,5086 4,00 0,0000 80,6681
4173****Z Taltavull Aparicio Joana Mª 20,45400 55,0000 4,00 0,0000 79,4540
109****8K Vega Huelga Veronica 40,00000 37,6185 1,00 0,0000 78,6185
7163****Y Tomas Alonso Francisco Jose 40,00000 36,4810 2,00 0,0000 78,4810
37****84H Ramis Oliver Maria Dels Angels 26,16012 47,8706 4,00 0,0000 78,0307
4****321A Ribas Ahumada Ana Maria 33,59170 39,8380 4,00 0,0000 77,4297
****1117L Ferrer Perello Margarita 40,00000 32,5977 4,00 0,0000 76,5977
****6591J Salva Clar Margalida 16,30408 55,0000 4,00 0,0000 75,3041
****0741P Soler Rubi Catalina 14,73940 55,0000 4,00 0,0000 73,7394
1822****G Vidal Mangas Carme 20,67880 48,9519 4,00 0,0000 73,6307
****9580A Mendez Castell Maria Consolacion 17,87760 51,7516 4,00 0,0000 73,6292
43****12E Moya Gomila Maria Luisa 37,53632 31,8192 4,00 0,0000 73,3556
****9408C Pisà Gaià Marta 19,73520 49,5002 4,00 0,0000 73,2354
431****2S Alemany Garcia - CarpinteroGemma 34,29696 35,6742 3,00 0,0000 72,9712
470****6J Gonzalez Ramirez Maria Belen 40,00000 32,5716 0,00 0,0000 72,5716
****6642P Nuñez Sanchez Maria de Los Dolores38,14070 31,3644 3,00 0,0000 72,5051
5****955L Abenza Vidal Alberto 23,54383 48,4262 0,00 0,0000 71,9700
4****968G Navas Recio Sonia 40,00000 27,7163 4,00 0,0000 71,7163
430****7T Casal Villena Ruth 33,72140 33,1836 4,00 0,0000 70,9050
508****6J Vidal Thomàs M.clara 11,79040 55,0000 3,00 0,0000 69,7904
46****81B Saurina Rubio Maria Aurora 36,12490 29,4949 4,00 0,0000 69,6198
4302****P Acosta Mari Dolores 11,12930 55,0000 3,00 0,0000 69,1293
43****69WPueyo Gurrera Nieves 9,10260 55,0000 5,00 0,0000 69,1026
43****92D Hernandez Yeste M.soledad 10,73774 55,0000 3,00 0,0000 68,7377
41****32J Pascual Limones Catalina 24,26720 40,2977 4,00 0,0000 68,5649
22****51H Terrer Hernandez Estela 19,58170 45,8717 3,00 0,0000 68,4534
431****1A Santiago Temprano Marta 17,75020 46,6464 4,00 0,0000 68,3966
450****1Z Calvente Diaz Virginia 21,04960 43,9420 3,00 0,0000 67,9916
4****448F Colom Noguera Maria del Mar 31,49590 32,2493 4,00 0,0000 67,7452
43****48Q Riera Allessie Anneke Barbara 8,72520 55,0000 4,00 0,0000 67,7252
43****01B Cros Lopez Yolanda 13,57950 51,0861 3,00 0,0000 67,6656
4301****G Suau Font Aina 8,60340 55,0000 4,00 0,0000 67,6034
3733****B Albaladejo Piña Raquel 12,82889 51,1713 3,00 0,0000 67,0002
3734****B Marimon Moragues Maciana 17,75644 45,2173 4,00 0,0000 66,9738
4****610V Baena Lointier Jean Philippe 14,90324 51,6255 0,00 0,0000 66,5288
4****377R Maura Mora Juana Maria 7,75060 55,0000 3,00 0,0000 65,7506

Annex II
 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de punts

INFERMER/INFERMERA ESPECIALISTA EN INFERMERIA FAMILIAR I COMUNITÀRIA
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4****302S Salas Valero Mª Nieves 6,39470 55,0000 4,00 0,0000 65,3947
78****54J Homar Far Margarita 7,27818 55,0000 3,00 0,0000 65,2782
****4350V Caravaca Sendra Nuria 8,49160 52,3804 4,00 0,0000 64,8720
4314****D Romero Lopez Ana 19,89870 40,2290 4,00 0,0000 64,1277
430****8H Pastor Picornell Caterina Agnes 5,11000 55,0000 4,00 0,0000 64,1100
43****13P Mota Magaña Silvia 12,49950 47,1994 4,00 0,0000 63,6989
4314****R Llobera Iglesias Francisca 20,44796 39,1262 4,00 0,0000 63,5742
43****80N Floria Sanchez Sabrina 24,93060 33,3826 4,00 0,0000 62,3132
4****587A Terron Rodriguez Maria Elena 22,18026 36,8515 3,00 0,0000 62,0318
****5839Q Hernandez Moron Aguas Santas 18,31440 40,6353 3,00 0,0000 61,9497
7****935L Picornell Ramis Maria Magdalena 24,23720 33,4553 4,00 0,0000 61,6925
182****1P Obrador Adrover Mª Pilar 2,61430 55,0000 4,00 0,0000 61,6143
430****9X Sanchez Cantallops Emilia 3,50740 55,0000 3,00 0,0000 61,5074
43****19WCalafat Aguilo Ma.jose 3,07190 55,0000 3,00 0,0000 61,0719
****4666H Canyelles Crespi Margalida 1,66790 55,0000 4,00 0,0000 60,6679
****9434H Vallcaneras Dieguez Silvia 10,35034 45,1990 5,00 0,0000 60,5494
4****333Y Herreras Gonzalez Maria del Rocio 40,00000 16,4875 4,00 0,0000 60,4875
52****65K Perez Nogueron M.amparo 4,47720 55,0000 1,00 0,0000 60,4772
4****105Y Capo Barcelo M. Carmen 5,46260 55,0000 0,00 0,0000 60,4626
4****502Y Garau Arenas Jose Manuel 40,00000 16,3084 4,00 0,0000 60,3084
4305****C Escalas Fiol Micaela 2,28200 55,0000 3,00 0,0000 60,2820
4****750G Alfaro Gomez Cristina Maria 17,66280 39,5754 3,00 0,0000 60,2382
4309****Z Nogues Socias Carolina 17,05930 39,4467 3,00 0,0000 59,5060
****5202X Gallego Muñoz F. Javier 13,06812 41,9519 3,00 0,0000 58,0200
4303****J Pades Jimenez Josefa 1,81480 55,0000 0,00 0,0000 56,8148
430****0MMut Tomas Margalida 0,83200 51,7483 4,00 0,0000 56,5803
4****846Y Cabanillas Cabanillas Paula 6,03460 46,3071 4,00 0,0000 56,3417
431****5V Tomas Tomas Maria del Mar 13,24180 38,9102 4,00 0,0000 56,1520
78****59X Ferrer Mas Gabriel 1,13620 55,0000 0,00 0,0000 56,1362
43****96Q Cerda Provensal Llucia 6,24780 49,8436 0,00 0,0000 56,0914
****1421Z Esteva Arrom Apol.lonia 6,00740 46,0176 4,00 0,0000 56,0250
2306****Y Canovas Corbalan Jose Ramon 36,74712 16,1420 3,00 0,0000 55,8891
****6259L Muñoz Arenas Raquel 34,29850 18,5571 3,00 0,0000 55,8556
****5782T Lliteras Bover Maria 17,24850 35,2621 3,00 0,0000 55,5106
****6844G Coll Mulet Llucia 24,92380 26,5863 4,00 0,0000 55,5101
43****53J Salas Ochogavia Francisca 0,40000 55,0000 0,00 0,0000 55,4000
42****89MSerra Sanso Francisca 0,00000 55,0000 0,00 0,0000 55,0000
****2358X Terrasa Sole Margalida 0,00000 55,0000 0,00 0,0000 55,0000
415****8L Gamero Serrano Elena 16,83540 35,0706 3,00 0,0000 54,9060
373****7E Llodra Llodra Catalina 15,30100 36,6050 3,00 0,0000 54,9060
4****075K Lopez Gavalda Cristina 11,47460 40,3583 3,00 0,0000 54,8329

2



N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

Annex II
 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de punts

INFERMER/INFERMERA ESPECIALISTA EN INFERMERIA FAMILIAR I COMUNITÀRIA

4****601C Pascual Alberti Lucia 15,64758 34,8598 4,00 0,0000 54,5074
4315****MGarcia Peñalver Maria Lourdes 14,57570 36,8120 3,00 0,0000 54,3877
5****713H Soto Romero Alejandra 40,00000 11,4378 2,00 0,0000 53,4378
7514****N Gonzalez Muñoz Lorenzo 21,70610 30,4732 1,00 0,0000 53,1793
****2280Q Ruiz Garau Maria Teresa 25,92934 24,1559 3,00 0,0000 53,0852
****7529G Piris Llufriu Margarita 8,00865 41,7225 3,00 0,0000 52,7312
373****1Y Vicens Torres Antonia 0,00000 52,3921 0,00 0,0000 52,3921
****9591H Perello Mir Maria Antònia 40,00000 7,3498 4,00 0,0000 51,3498
****8299T Gimenez Ledo Alvaro Jesus 40,00000 11,0614 0,00 0,0000 51,0614
417****8Y Taltavull Torres Gloria 9,65705 36,0889 5,00 0,0000 50,7460
43****56T Maya Garcias Maria Magdalena 9,27966 41,2954 0,00 0,0000 50,5751
709****1Z Hoyos Marcos Francisca 5,14280 43,1235 2,00 0,0000 50,2663
4****331Q Carrion Garcia Veronica Maria 8,40430 41,7562 0,00 0,0000 50,1605
532****1MAlamo Cañaveras Beatriz 15,09564 32,0605 3,00 0,0000 50,1561
43****02P Adrover Barcelo Apolonia 7,64384 38,0676 4,00 0,0000 49,7114
4****577P Solivellas Duran Catalina 1,41440 45,2352 3,00 0,0000 49,6496
****8945E Personat Labrador Almudena 18,13790 26,6210 4,00 0,0000 48,7589
2883****R Lara Garcia Elisabet 40,00000 8,5840 0,00 0,0000 48,5840
4****012B Martorell Ysasi Maria del Pilar 8,13150 40,1112 0,00 0,0000 48,2427
4****503C Martorell Lladonet Isabel Maria 22,70490 20,7278 4,00 0,0000 47,4327
4309****S Mas Segui Eva Maria 2,95776 40,5422 3,00 0,0000 46,5000
415****2H Llobera Gost Miquel 27,86470 13,8215 4,00 0,0000 45,6862
417****2G Fullana Coll Clara 31,79342 9,7414 4,00 0,0000 45,5349
70****61F De Castro Lopez Irene 40,00000 4,5268 1,00 0,0000 45,5268
431****2H Valero Suau Isabel 0,00000 41,4518 4,00 0,0000 45,4518
****9102G Rodero Rodriguez Alejandra 31,17440 9,8601 4,00 0,0000 45,0345
2326****WRuiz Ruiz Isabel Maria 0,00000 41,3893 3,00 0,0000 44,3893
4695****Y Ferrer Mari Silvia 7,26180 33,7082 3,00 0,0000 43,9700
4****763E Alomar Cano Marina 18,16150 21,6278 4,00 0,0000 43,7893
71****68X Ferreira Diaz Lucia 32,97931 10,6150 0,00 0,0000 43,5944
77****88G Vega Martinez Maria del Carmen 31,03090 11,0808 0,00 0,0000 42,1117
4****609R Torres Carballo Marina 32,09220 7,7622 0,00 0,0000 39,8544
4****253A Alegre Alsina Nuria 0,00000 32,6508 4,00 0,0000 36,6508
****8416F Andres Plumed Maria Pilar 23,49960 12,3113 0,00 0,0000 35,8109
****3209MOña Gil Jose Ivan 28,95460 6,1392 0,00 0,0000 35,0938
1139****G Garcia Moncada Nieves Ma. 0,81900 33,9570 0,00 0,0000 34,7760
7136****L Sanz Gete Sara 23,06320 10,6505 0,00 0,0000 33,7137
458****9V Tomas Sabater Patricia 20,02760 10,5593 3,00 0,0000 33,5869
478****6K Rodriguez Romero Marta 27,26228 4,5115 0,00 0,0000 31,7738
7****175A Gonzalez Muñoz Pedro Francisco 26,77456 3,9000 0,00 0,0000 30,6745
X9****80A Severi William Andres 17,03990 11,9815 0,00 0,0000 29,0214
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471****9S Marin Alonso Carla 20,81380 2,7634 5,00 0,0000 28,5772
****6520F Mateo Ternero Alba 23,48694 4,4632 0,00 0,0000 27,9502
17****26D Garuz Labarta Susana 15,30080 8,6236 2,00 0,0000 25,9244
731****7R Alastrue Garcia Maria 23,10310 2,6973 0,00 0,0000 25,8004
4154****B Rodriguez Asensio Laura 14,79350 6,5556 4,00 0,0000 25,3491
****9490R Paz Ramil Maria Patricia 12,18678 12,5362 0,00 0,0000 24,7229
253****1P Morales Jaimez Ana Belen 16,63296 7,3230 0,00 0,0000 23,9559
4157****G Llompart Rotger Cristina 18,00658 1,7700 4,00 0,0000 23,7765
71****18A Rio Gonzalez Irene 17,07500 5,1440 0,00 0,0000 22,2190
****9584N Camps Victory Sara 10,73500 6,2429 4,00 0,0000 20,9779
****0783C Barcina Garcia Maria Angeles 13,08040 7,6604 0,00 0,0000 20,7408
491****6B Raya Barrera Julia Carlota 15,53290 3,5055 1,00 0,0000 20,0384
7****473D De la Rosa Lopez Laura 16,91280 2,9355 0,00 0,0000 19,8483
2882****S Morales Noya Pablo 17,79780 1,8930 0,00 0,0000 19,6908
3288****R Cabricano Canga Lorena 15,37786 0,0000 4,00 0,0000 19,3779
****8764Y Balsa Prado David 11,56238 5,6091 0,00 0,0000 17,1715
****9290L Latorre Gil Isabel 13,36320 3,5422 0,00 0,0000 16,9054
4****190X Abellan Rodriguez Isabel Serafina 13,16670 3,7102 0,00 0,0000 16,8769
7****987L Corral Menendez Andrea 12,95400 3,5988 0,00 0,0000 16,5528
02****02WAlvarez De Lera Andrea 12,13578 3,9452 0,00 0,0000 16,0810
7****105X Romero Garcia Ana 15,93100 0,0000 0,00 0,0000 15,9310
****5673A Castaño Chaves Celia 12,35730 3,4399 0,00 0,0000 15,7972
4322****E Masmiquel Mestre Maria 10,25000 0,8167 4,00 0,0000 15,0667
474****1B Ruiz Lopez Beatriz 11,52140 2,8870 0,00 0,0000 14,4084
7****234A Precioso Perez Belen 10,12390 4,0540 0,00 0,0000 14,1779
****4158V Aranda Portillo Ana 8,84314 5,2444 0,00 0,0000 14,0875
4811****Q Rodriguez Lago Tania 7,06420 6,3527 0,00 0,0000 13,4169
17****53WTarasova Kovalenko Elizaveta 10,06978 2,2903 0,00 0,0000 12,3600
4****936J Ferrer Cebrian Amanda Maria 5,80000 2,1380 4,00 0,0000 11,9380
05****24MCordoba Florindo Cristina 7,96720 3,7741 0,00 0,0000 11,7413
771****4X Sepulveda Haro Irene 8,68480 2,7690 0,00 0,0000 11,4538
180****7F Claveria Claveria Graziella 7,07460 2,2845 2,00 0,0000 11,3591
4322****MConde Sastre Marina 4,75800 3,3916 3,00 0,0000 11,1496
32****36WCabricano Canga Alba 6,82190 4,1959 0,00 0,0000 11,0178
4918****F Martinez Estrada Andrea 9,49340 1,1164 0,00 0,0000 10,6098
3****135P Gonzalez Vila Maria 4,69900 5,2693 0,00 0,0000 9,9683
****8005V García Diaz Tania 9,62560 0,0000 0,00 0,0000 9,6256
4****160V Salazar Navarro Belen 4,71600 4,8179 0,00 0,0000 9,5339
448****7V Martinez Espasa Cristina 5,12720 0,3393 4,00 0,0000 9,4665
****5688T Hortigon Soriano Sara 5,80660 3,6299 0,00 0,0000 9,4365
7190****D Arias Fernandez Maria 4,66200 4,2863 0,00 0,0000 8,9483
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****9559Z Gomez Mendez Uxia 5,74420 1,8289 0,00 0,0000 7,5731
7****059B Gualda Dorador Marta 5,44000 0,3449 0,00 0,0000 5,7849
7785****N Perez Caballero Maria Isabel 4,76478 0,8167 0,00 0,0000 5,5814
4****476K Franganillo Duarte Claudia 4,32200 0,8167 0,00 0,0000 5,1387
451****6B Novoa Gil Alba 4,24140 0,8167 0,00 0,0000 5,0581
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43****89Z Adrover Barcelo Rosa Maria X X X
52****11A Amor Madueño Francisco Antonio X
2149****S Baquero Gracia Raul X
340****7QBarcelo Piza Maria Antonia X
3936****MBarniol Sanchez Marta X X X
2913****H Belloso Ciaurriz Silvia X X X
3****124F Canga Gutierrez Carlos X X X
****0933E Casas Capo Maria Francisca X
4870****Z Conesa Ruiz Rafael Jesus X
20****39A Del Olmo De Dios Maria del Valle X
X****876WDimitrova Borisova Teodora X X X X
****4721H Ettoujguani Ettoujguani Nosha X
41****22J Febrer Muñoz Amanda X
****0334WFont Oliver Mª Antonia X
430****4A Font Vallespir Antonia X X X
4307****D Garau Matheu Antonia X
4863****F Garcia Martinez Damaso David X X X
20****84H Garrigues Garcia Xavier X X X
****0810Z Gracia Baena Sara X
3734****E Hernandez Serra Maria X
****1079G Jaume Lliteras Maria X X X
430****9X Llabres Planas Rosa X
53****51NLlop Albalate Irene X
782****3C Marimon Cladera Margarita X X X
****1996L Mas Arauz Silvia X
430****4NMiralles Xamena Jeronima X
****9369L Moragues Ramon Margarita X X X
430****8G Moranta Pericas Maria Assumpció X
3406****Z Moreno Sancho Mª Lucia X
4****843V Mota Domenge Lillian Magdalena X
4314****MOliva Diaz Laura X
****8020G Piña Nicolau Ana Maria X
415****9X Ramis Oliver Catalina X
****4785C Ramon Marchena Juan Manuel X X X
47****51QRamos Lopez Carla X X X
2****401F Roca Martinez Elena X X X
4717****F Rodriguez Sanchez Alba X X X
4****006X Rotger Suarez Asuncion X X X
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430****0C Sanchez Grao Maria del Valle X
039****9A Serrano Moscoso Sara X
430****4S Simonet Comas Francisca X X X
44****92L Talavera Ramis Maria Jesus X
0****800A Teba Donoso Jorge X
2005****B Torres Climent Miquel X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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